

MBJensen Holding ApS

Mølløvænget 43, 8881 Thorsø

CVR-nr. 40 09 86 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Martin Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBJensen Holding ApS Mølløvænget 43 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 40 09 86 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bjerregaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	CBM Holding ApS, Ulstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og eje kapitalandele i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 193.027 kr. mod 594.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	10/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-5.250	-5.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.540	599.939
Øvrige finansielle omkostninger	-263	-182
Resultat før skat	193.027	594.087
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	193.027	594.087
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.540	599.939
Disponeret fra overført resultat	-5.513	-5.852
Disponeret i alt	193.027	594.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	808.479	609.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	808.479	609.939
Anlægsaktiver i alt	808.479	609.939
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	38.634	39.148
Omsætningsaktiver i alt	38.634	39.148
Aktiver i alt	847.113	649.087

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.479	599.939
Overført resultat	-11.365	-5.852
Egenkapital i alt	<u>837.114</u>	<u>644.087</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.999	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>847.113</u>	<u>649.087</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. december 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	599.939	-5.852	594.087
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	599.939	-5.852	644.087
Resultatandel	0	198.540	-5.513	193.027
	50.000	798.479	-11.365	837.114

Noter

1/1 2020	10/12 2018
<u>- 31/12 2020</u>	<u>- 31/12 2019</u>

1. Kapitalandel i associeret virksomhed**Associeret virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
CBM Holding ApS	Ulstrup	20 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhed af nogen art.
